
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

2. Runde
18.09.2025 18:00
Brunn/Geb. (4er Bahn)

ESV Brunn am Gebirge KSV Wien
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

6012 FRAUENFELD Valerie 15
134

1
102
1

116
1

101
0

453
3

1

2458 TUCNY Josef 8
119

1
105
0

120
0

122
1

466
2

0

2929 BUCHINGER Ernst 23
112

0
127
1

94
0

126
1

459
2

0

1055 SOHRABI Davood 16
121

0
110
1

99
0

98
0

428
1

0

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

1501 VALA Walter 18
90
0

95
0

94
0

117
1

396
1

0

6228 STRANSKI Manuela 14
111
0

134
1

135
1

114
0

494
2

1

3295 SEPER Thomas 19
119
1

118
0

110
1

123
0

470
2

1

1175 SCHÜTZ Daniel 19
132
1

109
0

121
1

132
1

494
3

1

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

451,50 1806 62 0 8
1 : 5

- 48 +
8 2 70 1854 463,50

Mannschaftskapitän: TAIBL Walter Schiedsrichter: SCHÜTZ Daniel Mannschaftskapitän: SCHÜTZ Daniel

erstellt am 30.12.2025 14:48


