

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 2. Runde
 Datum: 18.09.2025 18:00
 Kegelbahn: Brunn/Geb. (4er Bahn)

www.askoe-wien.at



ESV Brunn am Gebirge

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
6012	FRAUENFELD Valerie	15	134	102	116	101	453	1	
			1	1	1	0	3		
2458	TUCNY Josef	8	119	105	120	122	466	0	
			1	0	0	1	2		
2929	BUCHINGER Ernst	23	112	127	94	126	459	0	
			0	1	0	1	2		
1055	SOHRABI Davood	16	121	110	99	98	428	0	
			0	1	0	0	1		
Ersatz									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1501	VALA Walter	18	90	95	94	117	396	0	
			0	0	0	1	1		
6228	STRANSKI Manuela	14	111	134	135	114	494	1	
			0	1	1	0	2		
3295	SEPER Thomas	19	119	118	110	123	470	1	
			1	0	1	0	2		
1175	SCHÜTZ Daniel	19	132	109	121	132	494	1	
			1	0	1	1	3		
Ersatz									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
451,50	1806	62	0	8	1 : 5 - 48 +	8	2	70	1854	463,50

Mannschaftskapitän: TAIBL Walter	Schiedsrichter: SCHÜTZ Daniel	Mannschaftskapitän: SCHÜTZ Daniel